नेतृत्व मोटरयान िनरीक्षक रॉिबन 
अजय िसंह और पर्दीप कȱमार ितकीर् 
एवं थानेदार कंचन पर्जापित ने 
िकया।जांच दल ने भरनो थाना कɁ 

पास चेकनाका लगाकर आने-जाने 
वाले वाहनɻ की सघन तलाशी ली 
गई।िनयम तोड़न े वाले चालकɻ मɞ 
हड़कंप मच गया।िवभाग Ǒारा की 
गई इस कारर्वाई मɞ कȱल 62,000 
(बासठ हजार) रुपये का जुमार्ना 
वसूला गया। पिरवहन िवभाग 
ने Ēपđट िकया िक अिभयान का 
पर्ाथिमक लȤय िसफɒ जुमार्ना 
वसूलना नहीं,बिčक उन 
गलितयɻ को सुधारना था जो 
अक्सर जानलेवा दुघर्टनाʠ का 
कारण बनती हɡ। जांच कɁ दौरान 
िनƣिलिखत िबंदुʠ पर िवशेष 
सख्ती बरती गई ।िबना हेलमेट